
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76829743Z PORTAS CASTRELOS, JOSE XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
2 44839681P SEOANE NIETO, GONZALO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
3 44849379T DIEGUEZ CARREIRA, DAVID XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 37,00  
4 77407066Z RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 34,00  
5 44093133V LOPEZ VAZQUEZ, BRUNO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,40  
6 52306799S UZAL SANCHEZ, SANTIAGO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,40  
7 35478100W DIOS PEREZ, ALVARO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,40  
8 44092841R VAL MOURIÑO, JORGE XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,00  
9 77420969W GAYON CUETO, JONATHAN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
10 44091635Z TOSAR FRAGIO, PABLO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,20  
11 79324389B BARREIRO MIRANDA, JESUS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,00  
12 44091634J TOSAR FRAGIO, ANA XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
13 35484898S MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,40  
14 76577847Z CURRAS RIVAS, ALEJANDRO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
15 45959765S MARQUES REY, VICTOR XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
16 44089260P VALCARCEL REY, MANUEL XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
17 52483596B VARELA LOPEZ, JESUS XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
18 76869131A BARREIRO VILLAR , EDUARDO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
19 44091545Q COTO DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
20 44092182D DOMINGUEZ LALE, RUBEN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
21 33451891R VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,60  
22 44080720R MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,40  
23 44816564Y PORTOS TOJO, AGUSTIN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,20  
24 53116354Q SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
25 44454541A DE LA FUENTE IGLESIAS, JUAN JOSE XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
26 32700997B LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
27 32774172T SANDA MACHO, XURXO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
28 34285134T BLANCO SANDA, DIEGO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
29 44082854L LOPEZ DASILVA, ALBERTO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
30 45955348Z LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
31 44093503L MARQUE PASEIRO, MARIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32 35466469D MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
33 78796625M MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34 35486568Y PISOS HERMIDA, YAGO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35 44842053B RODRIGUEZ DEL PUERTO, ROI XURXO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
36 53483244X SABORIDO SOÑORA, LUCIA XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
37 32708074G TABOADA VEIGA, JOAQUIN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
38 46096592S TOUCEDA GOLDAR, IAGO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
39 44464358E VALENCIA  MOLINOS, JULIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
40 44829247Q VAZQUEZ CASAL , CRISTINA XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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41 44849766L ALDREY PEREZ, CARLOS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
42 46916610Z AMADO GARCIA, BEATRIZ XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
43 44838951Z AMARELLE GARABAN, ROBERTO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44 34629767R BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45 52936431E BESADA WALDOMAR, RICARDO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46 44843642J BLANCO VARELA, ESTEBAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
47 44815785D CARDAMA LOPEZ, GORKA XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
48 76827141B COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
49 35462760A DA SILVA SUAREZ, JUAN MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
50 35482974T ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
51 44076453N FONTAN PEREZ, AUGUSTO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52 77414274T FORTES  FRAGUAS, PABLO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53 77414594K IGLESIAS VEGA, JONATAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
54 77478947C JAMARDO ABOY, ESTEBAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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32700997B 26 LOPEZ DE GAMARRA LORENZO, JULIAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 3,20  
32708074G 37 TABOADA VEIGA, JOAQUIN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
32774172T 27 SANDA MACHO, XURXO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
33451891R 21 VICENTE PEREGRINA, JOSE ANTONIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 8,60  
34285134T 28 BLANCO SANDA, DIEGO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
34629767R 44 BAHAMONDE ARAUJO, JOSE MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35462760A 49 DA SILVA SUAREZ, JUAN MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35466469D 32 MARTINEZ ALFONSIN, ADRIAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35478100W 7 DIOS PEREZ, ALVARO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 25,40  
35482974T 50 ESPIÑO TURNES, JOSE LUIS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
35484898S 13 MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 13,40  
35486568Y 34 PISOS HERMIDA, YAGO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44076453N 51 FONTAN PEREZ, AUGUSTO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44080720R 22 MARTINEZ BARROS, ROSA ISABEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 5,40  
44082854L 29 LOPEZ DASILVA, ALBERTO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44089260P 16 VALCARCEL REY, MANUEL XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44091545Q 19 COTO DOMINGUEZ, JORGE XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44091634J 12 TOSAR FRAGIO, ANA XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 14,80  
44091635Z 10 TOSAR FRAGIO, PABLO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,20  
44092182D 20 DOMINGUEZ LALE, RUBEN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
44092841R 8 VAL MOURIÑO, JORGE XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 23,00  
44093133V 5 LOPEZ VAZQUEZ, BRUNO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,40  
44093503L 31 MARQUE PASEIRO, MARIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44454541A 25 DE LA FUENTE IGLESIAS, JUAN JOSE XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
44464358E 39 VALENCIA  MOLINOS, JULIO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44815785D 47 CARDAMA LOPEZ, GORKA XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44816564Y 23 PORTOS TOJO, AGUSTIN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,20  
44829247Q 40 VAZQUEZ CASAL , CRISTINA XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44838951Z 43 AMARELLE GARABAN, ROBERTO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44839681P 2 SEOANE NIETO, GONZALO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
44842053B 35 RODRIGUEZ DEL PUERTO, ROI XURXO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44843642J 46 BLANCO VARELA, ESTEBAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44849379T 3 DIEGUEZ CARREIRA, DAVID XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 37,00  
44849766L 41 ALDREY PEREZ, CARLOS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45955348Z 30 LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
45959765S 15 MARQUES REY, VICTOR XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46096592S 38 TOUCEDA GOLDAR, IAGO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
46916610Z 42 AMADO GARCIA, BEATRIZ XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
52306799S 6 UZAL SANCHEZ, SANTIAGO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 28,40  
52483596B 17 VARELA LOPEZ, JESUS XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
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52936431E 45 BESADA WALDOMAR, RICARDO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
53116354Q 24 SOTO SOUTO, JOSE MANUEL XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 4,00  
53483244X 36 SABORIDO SOÑORA, LUCIA XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76577847Z 14 CURRAS RIVAS, ALEJANDRO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,80  
76827141B 48 COCHÓN RODRÍGUEZ, GUSTAVO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76829743Z 1 PORTAS CASTRELOS, JOSE XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 40,00  
76869131A 18 BARREIRO VILLAR , EDUARDO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
77407066Z 4 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 34,00  
77414274T 52 FORTES  FRAGUAS, PABLO XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77414594K 53 IGLESIAS VEGA, JONATAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
77420969W 9 GAYON CUETO, JONATHAN XVI [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 20,20  
77478947C 54 JAMARDO ABOY, ESTEBAN XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
78796625M 33 MONTERO FISTEOS, JOSE LUIS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
79324389B 11 BARREIRO MIRANDA, JESUS XVI BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,00  
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